

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Anlama	Metindeki Hikâye Unsurlarını Belirler.	1
Anlama	Metin Türlerini Ayırt Eder.	1
Anlama	Medya Metinlerini Değerlendirir.	1
Söz Varlığı	Kelimelerin Zıt Anlamlılarını Bulur.	1
Anlama	Bilgi Kaynaklarının Güvenilirliğini Sorgular.	1
Anlama	Bilgi Kaynaklarını Etkili Şekilde Kullanır.	1
Anlama	Okuduklarını Özetler.	1
Yazma	Bilgilendirici Metin Yazar.	1
Anlama	Metindeki Gerçek Ve Kurgusal Unsurları Ayırt Eder.	1
Söz Varlığı	Eş Sesli Kelimelerin Anlamlarını Ayırt Eder.	1
Anlama	Metni Yorumlar.	1
Söz Varlığı	Kelimelerin Eş Anlamlılarını Bulur.	1
Söz Varlığı	Deyim Ve Atasözlerinin Metne Katkısını Belirler.	1
Yazma	Yazma Stratejilerini Uygular.	1
Anlama	Metinle İlgili Sorular Sorar.	1
Toplam Soru :		15

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Doğal Sayılarla İşlemler	İki Basamaklı Doğal Sayılarla Zihinden Toplama Ve Çıkarma İşlemlerinde Uygun Stratejiyi Seçerek Kullanır.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Doğal Sayılarla Toplama Ve Çıkarma İşlemlerinin Sonuçlarını Tahmin Eder.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	En Çok Üç Basamaklı İki Doğal Sayının Çarpma İşlemini Yapar.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	En Çok Dört Basamaklı Bir Doğal Sayıyı, En Çok İki Basamaklı Bir Doğal Sayıya Böler.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Doğal Sayılarla Çarpma Ve Bölme İşlemlerinin Sonuçlarını Tahmin Eder.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Doğal Sayılarla Zihinden Çarpma Ve Bölme İşlemlerinde Uygun Stratejiyi Belirler Ve Kullanır.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Bölme İşlemine İlişkin Problem Durumlarında Kalanı Yorumlar.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Çarpma Ve Bölme İşlemleri Arasındaki İlişkiyi Anlayarak İşlemlerde Verilmeyen Ögeleri (Çarpan, Bölüm Veya Bölünen) Bulur.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Bir Doğal Sayının Karesini Ve Küpünü Üslü İfade Olarak Gösterir Ve Değerini Hesaplar.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	En Çok İki İşlem Türü İçeren Parantezli İfadelerin Sonucunu Bulur.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Dört İşlem İçeren Problemleri Çözer.	1
Kesirler	Birim Kesirleri Sayı Doğrusunda Gösterir Ve Sıralar.	1
Kesirler	Tam Sayılı Kesrin, Bir Doğal Sayı İle Bir Basit Kesrin Toplamı Olduğunu Anlar Ve Tam Sayılı Kesri Bileşik Kesre, Bileşik Kesri Tam Sayılı Kesre Dönüştürür.	1
Kesirler	Bir Doğal Sayı İle Bir Bileşik Kesri Karşılaştırır.	2
Toplam Soru :		15

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Güneş, Dünya Ve Ay	Güneş, Dünya Ve Ay'ın Birbirlerine Göre Hareketlerini Temsil Eden Bir Model Hazırlar.	2
Güneş, Dünya Ve Ay	Ay'ın Evreleri İle Ay'ın Dünya Etrafındaki Dolanma Hareketi Arasındaki İlişkiyi Açıklar.	1
Canlılar Dünyası	Canlılara Örnekler Vererek Benzerlik Ve Farklılıklarına Göre Sınıflandırır.	6
Güneş, Dünya Ve Ay	Güneş'in Özelliklerini Açıklar.	1
Güneş, Dünya Ve Ay	Güneş'in Büyüklüğünü Dünya'nın Büyüklüğüyle Karşılaştıracak Şekilde Model Hazırlar.	1
Güneş, Dünya Ve Ay	Ay'ın Özelliklerini Açıklar.	1
Güneş, Dünya Ve Ay	Ay'ın Dönme Ve Dolanma Hareketlerini Açıklar.	2
Güneş, Dünya Ve Ay	Ay'Da Canlıların Yaşayabileceğine Yönelik Ürettiği Fikirleri Tartışır.	1
Toplam Soru :		15

Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Birey Ve Toplum	Yakın Çevresinde Yaşanan Bir Örnekten Yola Çıkararak Bir Olayın Çok Boyutluluğunu Açıklar.	1
Birey Ve Toplum	Sahip Olduğu Haklarının Farkında Olan Bir Birey Olarak Katıldığı Gruplarda Aldığı Rollerin Gerekirdiği Görev Ve Sorumluluklara Uygun Davranır.	1
Birey Ve Toplum	Sosyal Bilgiler Dersinin, Türkiye Cumhuriyeti'nin Etkin Bir Vatandaşı Olarak Kendi Gelişimine Katkısını Fark Eder.	1
Birey Ve Toplum	Çocuk Olarak Haklarından Yararlanmaya Ve Bu Hakların İhlal Edildiği Durumlara Örnekler Verir.	1
Kültür Ve Miras	Somut Kalıntılarında Yola Çıkararak Anadolu Ve Mezopotamya Uygarlıklarının İnsanlık Tarihine Önemli Katkılarını Fark Eder.	1
Kültür Ve Miras	Çevresindeki Doğal Varlıklar İle Tarihî Mekânları, Nesnelere Ve Eserleri Tanıtır.	1
Kültür Ve Miras	Ülkemizin Çeşitli Yerlerinin Kültürel Özellikleri İle Yaşadığı Çevrenin Kültürel Özelliklerini Karşılaştırarak Bunlar Arasındaki Benzer Ve Farklı Unsurları Belirler.	2
Kültür Ve Miras	Kültürel Ögelerin, İnsanların Bir Arada Yaşamasındaki Rolünü Analiz Eder.	2
Toplam Soru :		10

Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Allah İnanıcı	Evrendeki Mükemmel Düzen İle Allah'ın (C.C.) Varlığı Ve Birliği Arasında İlişki Kurar.	1
Allah İnanıcı	Allah'ın (C.C.) Her Şeyin Yaratıcısı Olduğunu Fark Eder.	1
Allah İnanıcı	Allah'ın (C.C.) Rahmân Ve Rahîm İsimlerinin Yansımalarına Örnekler Verir.	1
Allah İnanıcı	Allah'ın (C.C.) Her Şeyi İştiiğinin, Bildiğinin, Gördüğünün Ve Her Şeye Gücünün Yettiğinin Farkında Olur.	1
Allah İnanıcı	Allah'A (C.C.) İmanın, İnsan Davranışlarına Etkisini Fark Eder.	2
Allah İnanıcı	Duanın Anlamını Ve Önemi Örneklerle Açıklar.	2
Allah İnanıcı	Hz. İbrahim'in (A.S.) Tevhide Davetini Özetler.	1
Allah İnanıcı	İhlâs Suresini Okur, Anlamını Söyler.	1
Toplam Soru :		10

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Hello!	Students Will Be Able To Read Picture Stories, Conversations And Cartoons About Personal Information.	1
Hello!	Students Will Be Able To Read Their Timetable For Their Lessons.	1
My Town	Students Will Be Able To Understand Simple Directions To Get From One Place To Another.	1
My Town	Students Will Be Able To Recognize The Use Of Rising Intonation To Ask For Clarification.	1
My Town	Students Will Be Able To Talk About The Locations Of Things And People In Simple Conversations.	1
My Town	Students Will Be Able To Give Directions In A Simple Way.	1
My Town	Students Will Be Able To Understand Information About Important Places.	1
Games And Hobbies	Students Will Be Able To Understand Simple, Oral Texts About Hobbies, Likes/Dislikes And Abilities.	1
Games And Hobbies	Students Will Be Able To Talk About Hobbies, Likes/Dislikes And Abilities In A Simple Way.	1
Games And Hobbies	Students Will Be Able To Give Information About Likes/Dislikes, Abilities And Hobbies Of Others In A Simple Way.	1
Toplam Soru :		10